
UCHWAŁA NR XI/58/15
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiących mienie Gminy Rymań

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 
2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art.13 ust.1, art. 28 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (t.j.: Dz.U. z 2015 poz.1774 z późn. zm.) Rada Gminy Rymań uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu nieruchomości gruntowych niezabudowanych 
położonych w obrębie Gorawino gm. Rymań, stanowiących gminny zasób nieruchomości Gminy Rymań, 
oznaczonych geodezyjnie jako działki:

- nr 156/29 o powierzchni 0,0579 ha

- nr 156/30 o powierzchni 0,0287 ha

- nr 156/31 o powierzchni 0,0361 ha

- nr 156/32 o powierzchni 0,2078 ha

- nr 156/33 o powierzchni 0,0614 ha

- nr 156/34 o powierzchni 0,0754 ha

- nr 156/35 o powierzchni 0,4155 ha

- nr 156/36 o powierzchni 0,7574 ha

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert

Id: B162D0B7-120C-4975-BA6E-60FF2FAA2C9D. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert

UZASADNIENIE

Dochodami gminy są między innymi dochody ze sprzedaży majątku gminy, w tym nieruchomości
wchodzących w skład gminnego zasobu nieruchomości. Nieruchomości wymienione w §1 uchwały
stanowiące zurbanizowane tereny niezabudowane gminy Rymań do chwili obecnej nie przynosiły gminie
dochodów do budżetu. W wyniku sprzedaży przysporzą gminie dochodów finansowych.
W związku z powyższym Rada Gminy przychyla się do wniosku Wójta o przeznaczenie działek o numerach
ewidencyjnych 156/29, 156/30, 156/31, 156/32, 156/33, 156/34, 156/35, 156/36 obrębu Gorawino do
sprzedaży w drodze przetargu.

Id: B162D0B7-120C-4975-BA6E-60FF2FAA2C9D. Podpisany Strona 1




